
Předmluva (stopa 01) Kennedyho smrt (stopa 27) -  a žoldácích (stopa 53)
Pár slov šeptem (stopa 02) Pomoc bratrancům (stopa 28-29) Vzpomínky (stopa 54)
Velká sklenice zásypu (stopa 03) Vypuknutí války (stopa 30) Odlet (stopa 55)
Chlapecký sen (stopa 04) Reflektory (stopa 31) Nechtěný rukopis (stopa 56-57)
Jak na francouzštinu (stopa 05) Pivo s dozorcem (stopa 32) ODESSA (stopa 58-59)
Jak na němčinu (stopa 06) Velmi nerozumná Žoldáci (stopa 60)
Zpátky do Německa (stopa 07) volba (stopa 33) Neobvyklá večeře (stopa 61)
Jazyky (stopa 08) Kariérní nedopatření (stopa 34) Absolutní radost (stopa 62-63)
0  krok blíž ke Den s Arrows (stopa 35) Spojenci a protivníci (stopa 64)
hvězdám (stopa 09) Chuť Afriky (stopa 36-37) Pět let v Irsku (stopa 65-66)
Dlouhý výlet (stopa 10-11) Konec kariéry (stopa 38-39) Mazaný trik (stopa 67)
Dětinská odplata (stopa 12) Sbohem, BBC (stopa 40-41) Báječný Mister Moon (stopa 68)
Džentlmen Živoucí dějiny (stopa 42) Zpátky na nule
z Clare College (stopa 13) Ejlat (stopa 43) -  nový začátek (stopa 69)
Jak na španělštinu (stopa 14-15) Jeruzalém (stopa 44) Humpyho skon (stopa 70)
Tanger a Commandos (stopa 16) Zpověď (stopa 45) Velmi ožehavá otázka (stopa 71)
Řešení z levhartí kůže (stopa 17) O myších a krtcích (stopa 46-47) Od májko к mnichům (stopa 72)
„Jsem Ježíš Kristus." (stopa 18) Mediální exploze (stopa 48) Velice lajdácký převrat (stopa 73)
Vampire (stopa 19-20) Užitečné potvrzení (stopa 49) Hotel Peace a střely
King's Lynn (stopa 21-22) Pan Sissons, že ano? (stopa 50) se stopovkou (stopa 74)
Fleet Street (stopa 23) Velký panák (stopa 51) Splněný sen (stopa 75)
Paříž v plamenech (stopa 24-25) Kousky kovu (stopa 52)
Velký bratr (stopa 26) Zase o myších Celkový čas 12 hodin 45 minut

Frederick Forsyth (1938)
Britský spisovatel a novinář se narodil roku 1938 v Ashfordu. V sedmnácti letech 
utekl do Španělska, protože ho okouzlilo toreadorské řemeslo; studoval tam na 
granadské univerzitě a po návratu domů se stal nejmladším pilotem Britského 
královského letectva. V necelých dvaceti letech se rozhodl pro dráhu žurnalisty. 
Na sklonku šedesátých let pobýval v Africe, kde coby zpravodaj BBC a poté 
novinář na volné noze sledoval vleklý vojenský konflikt v Biafře, jejž pak zachytil 
ve své prvotině Příběh Biafry. Jako reportér agentury Reuters pracoval nejprve 
v Paříži a později se věnoval východnímu Německu a Československu. 
Zkušenosti, které ve zpravodajských kruzích získal, jej přivedly к napsání knihy, 
jež svého autora proslavila doslova po celém světě -  také česky byl Den pro 
Šakala poprvé publikován již po čtyřech letech od originálního vydání v roce 
1971. Následovaly romány Spis ODESSA, Žoldáci, Ďáblova alternativa, Čtvrtý 

protokol, Vyjednavač, Mistr klamu, Boží pěst, Ikona, Fantom Manhattanu. Šest jeho nejnovějších knih nyní vychází v 
audioknižní podobě: Seznam smrti, Kobra, Mstitel, Afghánec, svazek povídek Kvintet a biografie Vypravěč.


